این ماده با کنفرانس بروکسل ۱۹۰۰ به عنوان ماده ۱۰ مکرر به

۱. اصلاحیه استکهلم ۱۹۶۷ با ۱۹۵ عضو

2. Repression of Unfair Competition

کنوانسیون پاریس اضافه شد و بعداً در سال ۱۹۶۷ در اصلاحیه استکهلم، فراز سومى به بند سوم آن اضافه شد. کشورمان نیز در اسفند ۱۳۳۷ مصادف با سپتامبر ۱۹۵۹ میلادی به کنوانسیون پاریس و در سال ۱۳۷۷ به اصلاحیه استکهلم پیوسته است.^۱ تسری مقررات رقابت غیرمنصفانه در کنوانسیون پاریس به نمودهای فرهنگ عامه مورد تصدیق واپیو نیز قرار گرفته است (جیانینا، نانز، ۲۰۰۸: ۵۲۴).

بند یک ماده ۱۰ مکرر دول عضو را ملزم به تضمین حمایت مؤثر در مقابل رقابت غیرمنصفانه از اتباع آن کشور نموده است.